
 

 

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от ____27.05.2015____                                                                   №       6/30___ 

г.Кирово-Чепецк 

 

 

О присвоении звания лауреата Молодежной премии главы 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»                         

Кировской области 

           

В соответствии с Положением «О наградах и иных формах поощрения 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 

утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.10.2008   

№ 12/122, Положением «О Молодежной премии главы муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 17.06.2009 № 10/81, 

рассмотрев представление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая  городская 

Дума РЕШИЛА: 

1. Присвоить звание лауреата Молодежной премии главы 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области: 

- Опалеву Сергею Александровичу, учителю физики Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения многопрофильный лицей 

города Кирово-Чепецка Кировской области; 

- Пожидаеву Дмитрию Александровичу, первому секретарю Кирово-

Чепецкого районного комитета Ленинского коммунистического союза 

молодежи Российской Федерации; 



- Четвертных Александру Сергеевичу, инженеру по ремонту средств 

автоматики и приборов технологического оборудования производства 

азотной кислоты филиала «КЧКХ» Открытого акционерного общества 

«Объединенная химическая компания «УРАЛХИМ» в городе Кирово-

Чепецке; 

- Шустовой Полине Сергеевне, учащейся 10 класса Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей города Кирово-

Чепецка Кировской области». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                      В.В. Крешетов  

 

 

 

 

 

 

 
 


